ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛОСИНО-ПЕТРОВСКИЙ
________________________________________________________________
141150, Московская область, город Лосино-Петровский, ул. Петровский бульвар, д.3, каб. 211. Тел.: 8(496)5674581

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2018 г.  № 51/8-4

«О назначении члена участковой избирательной комиссии №1344»

В  соответствии  с  пунктом  11  статьи  29  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации», территориальная избирательная комиссия г. Лосино-Петровский

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии №1344:
Тутову  Ирину  Анатольевну,  1967  года  рождения,  образование  среднее

профессиональное,  место  работы  и  должность:  МБДОУ  детский  сад  №3  «Ивушка»,
воспитатель, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту
работы.

2.  Направить копию настоящего решения председателю участковой избирательной
комиссии №1344.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  еженедельной  общественно-политической
газете  г.  о.  Лосино-Петровский «Городские  вести»  и  разместить  на  официальном сайте
администрации городского округа Лосино-Петровский в разделе «Выборы».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  секретаря
территориальной избирательной комиссии Орел Р.В.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии ____________       Е.В. Щербаков

                                               подпись               инициалы, фамилия

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии                 ___________        Р.В. Орел

                                                            подпись                 инициалы, фамилия

	РЕШЕНИЕ
	«О назначении члена участковой избирательной комиссии №1344»